aedificare. Si vero comes et fratres eius

et soror decederent sine legitimis liberis,

pars illorum, quae ex transaclione ila eis

obveneral, bospitalariis libera, et pieno

iure cederei. Unde in signum et in argu-

meiilum huius rei comes et fralres eius

siiigulis annis censualem libram incensi

in l'esiivilale Penlecosles bospitalariis

solverenl. Ad baec si Tolosensis comes

litem moverei hospilalariis super praedi-

ctis possessionibus, comes et fralres eius

omnibus modis et causis,el in guerra, si

opusesset, fìdeliler eos defenderenl. Quod
si de iure aliquid ab eis inde evinceretur,

tantundem de proprio comes el fratres

sui eis resliluerent. Ad perpeluam vero
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Addito ad irans- huius traiisaclioilis firmilatcm conies el

ui'em'iuramp'n'-
coiiiilissa i\iraveiunl, quod neqi)e |)er se

lo, et iiausuia ncque pcF iiileiposilam [lersoiiain partem

unquVp.iri'è."' Iiospilalariis auleirenl. Quod si forte aiisii

temerario degenerantes id efticerent, in

poeiiam liiiius l'acinoris lolam portionem

suam libere el absoliile donavenint, el

concesserunl Iiospilalariis ; liospilalarii

vero iiiravernnt eidem corniti el fratribus

eius sub eiusdem poenae condilione.

Praeierea in eodem iuramento expressuni

l'uii, quod si quilibel alius allerutri ilio-

rum suam portionem auferret, sibi invi-

cem omnibus- modis lideles coadiulores

in perpetuum existerent: exceplo quod

hospitalarii, quia centra proposilum eo-

rum est, guerram inde non facerent. Ma-

xima vero pars baronum comitis iuravit,

quod ncque comes, ncque aliquis de ho-

minibus eius defraudarci hospilalarios

sua porlione. Quod si forte in contrarium

cederei, infra odo dies, ex quo denun-

ciatnm esset, vel ipsi scirenl, venirent

Sislaricnra in caplionem bospitalariorum,

et inde non exirent sine volunlate eorum.

Insuper eliam tolus fere populus praedi-

ctorum castrorum iuravit, quod ncque eie.

hospitalariis eie. defraudarent porlionibus.

Quod si lioc (ieri contigisscl , omnibus

modis, eliam annata manu, ad defen-

dendam, vel ad recuperandam portionem

suam, coutra fundalorcs defraudatis opem

el consilium in perpetuum ferrenl. Nulli

:iau5uiac. ergo oinnino liominum fas sii, huius no-

strae coiilirmationis paginam temerario

ausu infringere, seu quibuslibel molestiis

perturbare. Si quis autem attentare prae-

sumat, secundo terliove commonilus, nisi

realum suum congrua satisfaclione cor-

rexerit, indignaliouem omnipotenlis Dei

el bealorum Peiri el Pauli apostolorum